
Firma Strasse PLZ Ort Tel. Nr. E-Mail-Adresse Homepage

Bucher Otto AG Ebnaterstrasse 26 9630 Wattwil 071 988 41 11 bucher.malerei@bluewin.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Sonnmattstrasse 15 9532 Rickenbach /TG 071 923 71 72 rickenbach@caparol.ch www.caparol.ch 

Karl Bubenhofer AG Untere Bahnhofstrasse 23 9500 Wil 071 911 59 80 wil@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Karl Bubenhofer AG Hirschenstrasse 26 9201 Gossau /SG 071 387 41 41 gossau@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Knechtle Eisenwaren AG Kaustrasse 1 9050 Appenzell 071 787 26 12 info@knechtle-eisenwarenag.ch www.knechtle-eisenwarenag.ch 

Karl Bubenhofer AG Schachenstrasse 7 9016 St. Gallen 071 280 13 40 st.gallen@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Gaiserwaldstrasse 15 9015 St. Gallen 071 244 74 74 stgallen@caparol.ch www.caparol.ch 

Fehr Braunwalder AG Zürcherstrasse 501 9015 St. Gallen 071 282 47 77 stgallen@fehrbraunwalder.ch www.fehrbraunwalder.ch 

Vom 1.10. - 15.11.2024 erhalten Sie auf ausgewählte PEKA- Artikel 15% Aktionsrabatt. Finden Sie in Ihrer Nähe Ihren bevorzugten 
Fachhändler und profitieren Sie von unserer 15% Herbstaktion!

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Dold AG Fürstenlandstrasse 21 9014 St. Gallen 071 277 92 61 st.gallen@dold.ch www.dold.ch

Karl Bubenhofer AG Limmatstrasse 1 8957 Spreitenbach 056 419 77 11 spreitenbach@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Burgerfeldstrasse 19 8730 Uznach 056 404 49 49 uznach@caparol.ch www.caparol.ch 

Malbera AG Dollikerstrasse 26 8707 Uetikon a/See 044 920 22 42 info@malbera.ch www.malbera.ch

Farbhuus Rapperswilerstrasse 1 8630 Rüti 055 240 49 27 info@farbhuus.ch www.farbhuus.ch

RUCO AG Hinwilerstrasse 53 8623 Wetzikon 044 930 12 81 wetzikon@ruco.ch www.ruco.ch

Farbcity Uster Aathalstrasse 19 8610 Uster 044 941 28 39 info@farbcity-uster.ch www.farbcity-uster.ch 

Karl Bubenhofer AG Schrofenstrasse 11 8580 Amriswil 071 544 43 34 amriswil@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

RUCO AG Kirchstrasse 28 8580 Amriswil 071 411 50 85 amriswil@ruco.ch www.ruco.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Wespenstrasse 10 8500 Frauenfeld 052 721 88 55 frauenfeld@caparol.ch www.caparol.ch 

Karl Bubenhofer AG Mettlenstrasse 6b 8472 Seuzach 052 316 29 80 seuzach@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Fiocchi Farben & Tapeten Shop Pflanzschulstrasse 17 8411 Winterthur 052 521 03 03 info@fiocchi-farben.ch www.fiocchi-farben.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Else-Züblin-Strasse 112 8404 Oberwinterthur 052 670 07 00 winterthur@caparol.ch www.caparol.ch 

Karl Bubenhofer AG Überlandstrasse 16 8340 Hinwil 044 977 18 40 hinwil@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

F. Fiocchi AG Alte Dübendorferstrasse 3 8305 Dietlikon 044 833 25 13 info@fiocchi-farben.ch www.fiocchi-farben.ch

Dold AG Hertistrasse 4 8304 Wallisellen 044 877 48 48 wallisellen@dold.ch www.dold.ch

RUCO AG Sonnenhof 5 8280 Kreuzlingen 071 672 52 72 kreuzlingen@ruco.ch www.ruco.ch

Pfenninger Maler AG Gewerbestrasse 9 8215 Hallau 052 681 42 88 info@pfenningermaler.ch www.pfenningermaler.ch 

Scheffmacher AG Neutalstrasse 66 8207 Schaffhausen 052 644 04 40 handel@scheffmacher.com www.scheffmacher.com

scheller-technik ag sta Bramenstrasse 11 8184 Bachenbülach 044 809 40 40 info@scheller-technik.ch www.scheller-technik.ch 

RUCO AG Eichstrasse 42 8152 Glattbrugg 044 809 69 69 info@ruco.ch www.ruco.ch

Karl Bubenhofer AG Soodring 34 8134 Adliswil 043 928 36 17 adliswil@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Karl Bubenhofer AG Irchelstrasse 12 8057 Zürich 044 363 43 13 zuerich@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

RUCO AG Hohlstrasse 534 8048 Zürich 044 520 16 54 hinwil@kabe-farben.ch www.ruco.ch

Dold AG Triemlistrasse 120 8047 Zürich 044 491 81 22 zuerich@dold.ch www.dold.ch

F. Fiocchi AG Albisriedenstrasse 226 8047 Zürich 044 545 55 13 info@fiocchi-farben.ch www.fiocchi-farben.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Breitensteinstrasse 58 8037 Zürich 044 242 51 81 zuerich@caparol.ch www.caparol.ch 

Farbhof Ciresa Forchstrasse 37 8032 Zürich 044 383 45 12 farbhof@farbhof-ciresa.ch www.farbhof-forchstrasse.ch 

Caparol / DAW Schweiz AG Langgrabenstrasse 6 7320 Sargans 081 710 56 50 sargans@caparol.ch www.caparol.ch 

RUCO AG Industriestrasse 2A 7208 Malans 081 322 21 94 malans@ruco.ch www.ruco.ch

Karl Bubenhofer AG Pulvermühlestrasse 93 7000 Chur 081 284 62 62 chur@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Vernis Claessens SA Via Sonvico 8 6952 Canobbio 091 941 58 23 magasin.canobbio@claessens.com www.claessens.com 

Caparol / DAW Svizzera SA Via Cantonale 36 6928 Manno 091 605 73 73 manno@caparol.ch www.caparol.ch 

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Karl Bubenhofer AG Via Pobiette 1 6928 Manno 091 225 41 20 manno@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Dold AG Via Carvina 4 6807 Taverne 091 966 67 62 lugano@dold.ch www.dold.ch

RUCO AG Via Giov. Antonio Orelli 27 6601 Locarno 091 751 28 01 locarno@ruco.ch www.ruco.ch

Farbenhaus Uri AG Schachengasse 1 6467 Schattdorf 041 870 64 30 info@farbenhaus-uri.ch www.farbenhaus-uri.ch

Farben-Shop AG Christoph-Schnyder-Strasse 1c 6210 Sursee 041 925 76 66 color-center@farbenshop.ch www.farbenshop.ch

Karl Bubenhofer AG Sedelstrasse 18 6020 Emmenbrücke 041 250 24 88 emmenbruecke@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Grabenhofstrasse 1 6010 Kriens 041 312 13 13 kriens@caparol.ch www.caparol.ch 

Dold AG Bruchmattstrasse 12 6003 Luzern 041 240 90 60 luzern@dold.ch www.dold.ch

Farben Müller AG Bireggstrasse 12 6003 Luzern 041 360 45 63 info@farbenmueller.ch www.farbenmueller.ch

Farben-Shop AG Jurastrasse 7 5610 Wohlen 056 622 77 87 farb-topf@farbenshop.ch www.farbenshop.ch

Karl Düggelin AG Schartenstrasse 45 5400 Baden 056 221 65 01 dueggelin@ruco.ch www.ruco.ch

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Caparol / DAW Schweiz AG Aarauerstrasse 69 5200 Brugg 056 441 29 50 brugg@caparol.ch www.caparol.ch 

Steul GmbH Neumattstrasse 36 5000 Aarau 079 885 60 25 info@steul.ch

Martignano GmbH Luzernstrasse 79 4950 Huttwil 062 962 24 03 info@malerhuttwil.ch www.martignano-huttwil.ch

Dold AG Strengelbacherstrasse 31 4800 Zofingen 062 797 60 77 zofingen@dold.ch www.dold.ch

Kissling Schutzanstriche GmbH Nordringstrasse 19 4702 Oensingen 062 393 18 18 info@schutzanstriche.ch www.schutzanstriche.ch

Karl Bubenhofer AG Aeschwuhrstrasse 15 4665 Oftringen 062 798 07 70 oftringen@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Industriestrasse 44 4657 Dulliken 062 285 51 03 dulliken@caparol.ch www.caparol.ch 

Rösch Farben AG Industriestrasse 68 4657 Dulliken 062 295 51 67 info@roesch-farben.ch www.roesch-farben.ch

Baneke + Co Solothurnstrasse 9 4562 Biberist 032 672 37 12 j.baneke@bluewin.ch 

Caparol / DAW Schweiz AG Industriestrasse 4 4528 Zuchwil 032 621 80 70 zuchwil@caparol.ch www.caparol.ch 

Caparol / DAW Schweiz AG Muttenstrasse 13 4500 Solothurn 032 621 80 70 solothurn@caparol.ch www.caparol.ch 

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Karl Bubenhofer AG Glutz-Blotzheimstrasse 3 4500 Solothurn 032 554 41 41 solothurn@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

BSP Handwerker-Shop GmbH Baselstrasse 21 4243 Dittingen 061 763 75 75 info@bsp-shop.ch www.bsp-shop.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Frankfurt-Strasse 54 4142 Münchenstein 061 813 01 60 muenchenstein@caparol.ch www.caparol.ch 

Dold AG Alte Reinacherstrasse 1-3 4142 Münchenstein 061 332 01 01 muenchenstein@dold.ch www.dold.ch

RUCO AG Hauptstrasse 100 4102 Binningen 061 322 27 57 basel@ruco.ch www.ruco.ch

Karl Bubenhofer AG Lyon-Strasse 10 4053 Basel 061 332 32 22 basel@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Sivacolor SA Ecoparc de Daval 44 3960 Sierre 027 455 68 24 sierre@sivacolor.ch www.sivacolor.ch

Farben-Haus Kröpfli AG Industriestrasse 15 3951 Agarn 027 473 28 63 info@farben-haus.ch www.farben-haus.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Untere Bönigstr. 46 3800 Interlaken 033 822 14 13 interlaken@caparol.ch www.caparol.ch 

Geri Farben AG Winterhaldenstrasse 14 3627 Heimberg 033 438 08 60 gerifarben@bluewin.ch www.gerifarben.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Lyssachstrasse 131 3400 Burgdorf 034 422 31 00 burgdorf@caparol.ch www.caparol.ch 

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Böhme AG Stationsstrasse 37 3097 Liebefeld 031 971 11 63 info@boehme.ch www.boehme.ch 

RUCO AG Bernstrasse 55 3072 Ostermundigen 031 352 86 85 bern@ruco.ch www.ruco.ch

Caparol / DAW Schweiz AG Gewerbezone Ey 5 3063 Ittigen 031 922 11 11 ittigen@caparol.ch www.caparol.ch 

Vernis Claessens SA Adamstrasse 6 3014 Bern 031 348 49 60 magasin.berne@claessens.com www.claessens.com 

Dold AG Ostermundigenstrasse 73 3006 Bern 031 331 08 41 bern@dold.ch www.dold.ch

Karl Bubenhofer AG Zentweg 21 3006 Bern-Ostermundigen 031 931 64 60 bern@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Schwab AG Solothurnstrasse 58 2540 Grenchen 032 653 84 84 info@schwab-eisenwaren.ch www.schwab-eisenwaren.ch 

Vernis Claessens SA Silbergasse 16 2502 Biel 032 329 38 11 magasin.bienne@claessens.com www.claessens.com 

Vernis Claessens SA Avenue Léopold-Robert 115 2300 La Chaux-de-Fonds 032 913 17 10 magasin.chxfds@claessens.com www.claessens.com 

Karl Bubenhofer AG Chemin des Carrels 1 2034 Peseux NE 032 731 66 31 peseux@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Nuances Unikalo Color sàrl Rue des Sablons 43 2000 Neuchâtel 032 547 81 00 nuances.neuchatel@unikalo.com www.unikalo.com
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Vernis Claessens SA Chaussée de la Boine 44 2000  Neuchâtel 032 724 66 55 neuchatel@claessens.com www.claessens.com 

Rhône-Color SA Rte du Manège 60 1950 Sion 027 205 66 99 info@rhone-color.ch www.rhonecolor.ch

Valcolor S.A. Route de l'Aéroport 9 1950 Sion 027 322 23 25 info@valcolor.ch www.valcolor.ch

Vernis Claessens SA Route de Riddes 26 1950 Sion 027 203 43 83 sion@claessens.com www.claessens.com 

Nuances Unikalo Decor Sàrl Rue des Avouillons 1 1920 Martigny 027 548 01 00 nuances.martigny@unikalo.com www.unikalo.com

Dold AG Route Industrielle 4 1880 Bex 024 463 50 50 info@dold.ch www.dold.ch

Novorama SA Avenue de France 21 1870 Monthey 024 463 11 86 info@novoramasa.ch www.novorama.ch

Sivacolor SA Zone industrielle, Les Illettes, Secteur 3 1870 Monthey 024 471 30 32 monthey@sivacolor.ch www.sivacolor.ch

Vernis Claessens SA Route des Illettes 3 1870 Monthey 021 968 12 50 magasin.monthey@claessens.com www.claessens.com 

Novorama SA Ch. Des Orlons 2 1860 Aigle 024 466 44 11 info@novoramasa.ch www.novorama.ch

Nuances Unikalo Decor Sàrl Zone Industrielle La Coche 1 1852 Roche 021 968 11 02 nuances.roche@unikalo.com www.unikalo.com

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch

mailto:neuchatel@claessens.com
mailto:sion@claessens.com
mailto:magasin.monthey@claessens.com


Vernis Claessens SA Route de chavalon n°C74 1844 Villeneuve VD 021 968 12 50 magasin.villeneuve@claessens.com www.claessens.com 

Riviera Couleurs Av. Reller 32 1804 Corsier-sur-Vevey 021 922 79 48 info@riviera-couleurs.ch www.riviera-couleurs.ch

Vernis Claessens SA Rue des Bosquets 33 1800 Vevey 021 922 76 16 magasin.vevey@claessens.com www.claessens.com 

Color-Centre R. Meuwly SA rte du Coteau 2 1763 Granges-Paccot 026 466 47 47 info@colorcentre.ch www.colorcentre.ch

Caparol / DAW Suisse SA Route du Bleuet 7 1762 Givisiez 026 401 41 20 givisiez@caparol.ch www.caparol.ch 

Dold AG Route du Crochet 14 1762 Givisiez 026 401 49 10 fribourg@dold.ch www.dold.ch

Socol S.A. Route du Crochet 2 1762 Givisiez 026 465 15 08 info@socol.ch www.socol.ch 

Socol S.A. Impasse de la Colline 1-3 1754 Avry-sur-Matran 021 637 06 37 info@socol.ch www.socol.ch 

Fillistorf Farben AG Rte des Bonnesfontaines 1 1700 Fribourg 026 322 65 55 fribourg@fillistorf.ch www.fillistorf.ch

Color-Centre R. Meuwly SA Château d’en-Bas 31 1630 Bulle 026 912 68 24 bulle@colorcentre.ch www.colorcentre.ch

Fillistorf Farben AG Rte de la Pâla 115 1630 Bulle 026 931 75 75 bulle@fillistorf.ch www.fillistorf.ch

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Karl Bubenhofer AG Route de la Maladaire 16 1562 Corcelles-près-Payerne 026 660 64 64 corcelles@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Color System Sàrl Rue des Guillermaux 24 1530 Payerne 026 660 30 00 info@colorsystem.ch www.colorsystem.ch

Fillistorf Couleurs SA Rue de la Gare 6 1530 Payerne 026 660 05 50 payerne@fillistorf.ch www.fillistorf.ch

Nuances Unikalo Color sàrl Route champs du Lovats 15 1400 Yverdon-les-Bains nuances.yverdon@unikalo.com www.unikalo.com

Vernis Claessens SA rue Haldimand 10 1400 Yverdon-les-Bains 024 425 55 88 magasin.yverdon@claessens.com www.claessens.com 

MEIGE matériaux sàrl Moulin Bornu 1318 Pompaples 021 866 60 32 info@meige.ch www.meige.ch 

Challande & Fils S.A. Route de Duillier 18,24 et 26 1260 Nyon /1 022 994 35 35 info@challande.ch www.challande.ch

Karl Bubenhofer AG Rue des Ronzades 3 1227 Les Acacias 022 342 32 72 lesacacias@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

Vernis Claessens SA Route des Acacias 45 B 1227 Acacias/Genève 022 343 20 44 geneve@claessens.com www.claessens.com 

LUX Peintures SA Ch. du Châteu-Bloch 10 1219 Le Lignon 022 979 03 03 info@lux-peintures.ch www.lux-peintures.ch

Caparol / DAW Suisse SA Rue Antoine-Carteret 17-21 1211 Genève 7 022 749 10 20 geneve@caparol.ch www.caparol.ch 

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Vernis Claessens SA rue des Battoirs 6 1205 Genève 022 329 12 22 magasin.geneve@claessens.com www.claessens.com 

Loucky Colors rue de la Dôle 8 1203 Genève 022 345 38 38 info@louckycolors.com www.louckycolors.com

Caparol / DAW Suisse AG Rue de l’Arc-en-Ciel 14 1030 Bussigny-près-Lausanne 021 635 84 80 bussigny@caparol.ch www.caparol.ch 

RUCO AG Route de la Sorge 2 1030 Bussigny-Lausanne 021 626 12 33 lausanne@ruco.ch www.ruco.ch

Dold AG Centre Newadoc, Croix du péage 1 1029 Villars-Ste-Croix 021 624 18 22 lausanne@dold.ch www.dold.ch

Karl Bubenhofer AG Croix du Péage 1 1029 Villars-Ste-Croix 021 626 17 77 villars-ste-croix@kabe-farben.ch www.kabe-farben.ch

MASSON & CIE SA Rue des Artisans 7 1026 Echandens 021 633 08 08 info@masson.ch www.masson.ch

Vernis Claessens SA Route Sous-Riette 15 1023 Crissier 021 637 17 47 magasin.crissier@claessens.com www.claessens.com 

Nuances Unikalo Color sàrl Rue de Lausanne 55 1020 Renens 079 487 74 86 nuances.renens@unikalo.com www.unikalo.com

Socol S.A. Rue du Lac 24 1020 Renens /VD 1 021 637 06 37 info@socol.ch www.socol.ch 

VERCOL Vernis Couleurs Rte du Pavement 3 bis 1018 Lausanne 021 647 23 56 vercol@fillistorf.ch www.fillistorf.ch

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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Vernis Claessens SA Rue St. Martin 11 1003 Lausanne 021 319 90 20 magasin.lausanne@claessens.com www.claessens.com 

PEKA Pinselfabrik AG, Industriestr. 41, CH-9642 Ebnat-Kappel, T+41(0)71 992 05 05, www.pekashop.ch, www.peka.ch, info@peka.ch
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